DECRETO Nº 17932/2022

 Concede Troca de Padrão à servidora Clediane
Bertoldo Pessoa da Silva.

Nery Maria, Prefeito em Exercício de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Conceder TROCA DE PADRÃO à servidora

CLEDIANE BERTOLDO PESSOA DA SILVA, matrícula funcional n.º 13191-1, portadora

da Cédula de Identidade nº 6.683.012-8/PR e do CPF/MF nº 976.595.509-00, do turno

matutino para o turno vespertino, a partir de 24 de janeiro de 2022, conforme parecer da

Assessoria Jurídica.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 24 de janeiro de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos vinte e cinco dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, 61º ano de
emancipação.

Nery Maria
Prefeito em Exercício

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se